2
此文件和这里描述的产品信息可能随时变动而不另外出具通知，且以具体的免责声明为准。请浏览 https://vpgsensors.com/disclaimer 查看更多内容。
©2024 VPG - All Rights Reserved
文件号: 15776-ZH
修改日期: 2025年11月4日
HRU系列
特点

结构（毫米）
参数
系列 标称值
精确度
校准的
不确定度
温度系数 温度跟踪 稳定性
额定
功率
功率系数
工作温度
范围
储存温度
范围 端子
ppm ppm ppm/°C ppm ppm/年 W ppm/W °C °C
HRU-1R0 1 Ω
±1
±1
@ 23 °C
±α23 ±0.05 ppm/°C
β ±0.005 ppm/°C2
±0.1
@23±5 °C
±0.2
(±0.5
 实际)
1.0 ±0.5
15–30
＜60 %RH
10–40
LEMO 1B
插座
HRU-100 10 Ω
HRU-250 25 Ω
HRU-101 100 Ω
HRU-102 1 kΩ
HRU-103 10 kΩ
与日本国立产业技术综合研究所共同研发
 (日本专利申请号 2010-114994)
9
3